АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Новокаменка

	15.02.2022
	№
	5- р

О назначении ответственных за делопроизводство
и техническое ведение в администрации

муниципального образования Новокаменский

сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
      На основании Закона Оренбургской области от 29 августа 2005 г. № 2551/460-III-ОЗ «Об архивном деле в Оренбургской области», в целях совершенствования системы документационного обеспечения управленческой деятельности Совета депутатов и администрации Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области, установления единого порядка ведения делопроизводства в Совете депутатов и администрации Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
     1. Ответственность за организацию делопроизводства, соблюдение установленных правил работы с документами , и их сохранность возложить на главу администрации Новокаменского сельсовета Соболева Николая Павловича.

     2.   Ответственной за техническое ведение делопроизводства назначить зам.главы администрации Соловьеву Галину Николаевну.

    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 г.
  Глава администрации                                                           Н.П.Соболев
Разослано: администрации района, прокуратуре района, в архивный отдел.